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JÄTKUVALT RIIGI OMANDIS OLEV MAA

maantee sanitaarkaitsevöönd 60m

maantee kaitsevöönd 50m olemasolev kalda
ulatus 50m

olemasolev kalda ulatus 50m

vähendatud kalda ulatus, kaldaäärse tee
järgi (vastavalt Keskkonnaministeeriumi

kirjale 16-6/2502, 15.07.2003)

maantee sanitaarkaitsevöönd 60m

reoveepumpla sanitaarkaitsevöönd 20m

PEENTERALINE ASF.BETOON  4cm
KESKTERALINE ASF.BETOON  5cm
KILLUSTIKALUS  20cm
LIIVALUS  25cm

Allika-Laagri-Hüüru kõrvalmaantee T- 11184

olemasolev kalda ulatus50m

maantee tehnoloogiline vöönd 6m

Teevahe ja Teevahe I kinnistute
elektrivarustus "Laagri" alajaama

"Tooma" fiidrilt "Mikusilla" alajaamast

PEENTERALINE ASF.BETOON  4cm
KESKTERALINE ASF.BETOON  5cm

KILLUSTIKALUS  20cm
LIIVALUS  25cm

planeeritav reoveepumpla

võimalus vee-, kanalisatsiooni- ja gaasitrassi
jätkamiseks edasise planeerimise käigus

olemasolev kalda
ulatus 50m

maantee kaitsevöönd 50m

vähendatud kalda ulatus, kaldaäärse tee
järgi (vastavalt Keskkonnaministeeriumi
kirjale 16-6/2502, 15.07.2003)

võimalus vee-, kanalisatsiooni- ja
gaasitrassi jätkamiseks edasise

planeerimise käigus

Jaani 3
72701:002:0154
maatulundusmaa 2,55ha
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maatulundusmaa 1,0ha

Vaana jogi

P2

P2

P2

K1

P2

La
ag

ri

Pinnas

SK1

Märkus: tehnovõrkude servituudid on seotud konkreetse tehnovõrgu trassiga, st
nad tekivad tehnovõrgu rajamise korral, muutuvad koos tehnovõrgu trassikoridori
muutmisega ja kaovad koos tehnovõrgu likvideerimisega.
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Teede asetus
KURASILLA MÜ detailplaneeringust

vesiveski taastamise korral võimalik
üleujutatav ala (lahendatakase eraldi
projektiga)

likvideeritatav jalakäijate tee

likvideeritatav hoonestus

planeeritavad puud

likvideeritatav aed
K

vare

likvideeritatavad puud

kaitsevööndi piir
planeeritav krundi piir
olemasolev krundi piir
planeeritava ala piir

planeeritava kinnistu pind
sihtotarvete osakaal protsentides

parkimiskohtade arv krundil

planeeritava kinnistu tähis

maks. maapealne/-alune korruselisus

maks. hoonete arv krundil

maks. lubatud hoone(te) kõrgus

maks. ehitusalune pind

P2

V1
K1
SK1
G1

planeeritav kanalisatsioonitrass

planeeritav A-kategooria gaasitorustik

G2 planeeritav B-kategooria gaasitorustik

planeeritav õhuliin liitumiskilbiga
planeeritav 0,4kV maakaabel (sõidutee all
kaitstud plasttoruga Ø110)

W1

D1 planeeritav drenaaž
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Saueaugu-III
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PROJEKTEERITUD
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planeeritav maapealne
tuletõrjevee hüdrant

Servituutide seadmise vajadus Jaani 3 kinnistule :

nähtavuskolmnurk

Märkus: andmed  trasside servituutide
kohta teistel kinnistutel on toodud
põhijoonisel kruntide ehitusõiguse tabelis ja
 seletuskirjas p. 2.3

1.

2.

3.

4.

5.

gaasitrassi isiklik servituut trassivaldaja kasuks (1m
mõlemale poole trassi telge)

survekanalisatsioonitrassi isiklik servituut
trassivaldaja kasuks (1m mõlemale poole trassi telge)

veetrassi isiklik servituut trassivaldaja kasuks (1m
mõlemale poole trassi telge)

õhuliini isiklik servituut trassivaldaja kasuks (1m
mõlemale poole liini telge)

 avaliku kasutusega läbipääsu servituut  Saue
Vallavalitsuse kasuks (laius 3m)

P4

P5

W
1G1

G2

Elamute rajamisel

naaberkruntidele ei tohi nende

vahekaugus olla väiksem kui 50m.

Elamute rajamisel

naaberkruntidele ei tohi nende

vahekaugus olla väiksem kui 50m.

32

12

30

TEEPEENAR
(HALJASTUS)

TEEPEENAR
(HALJASTUS)

-PEENETERALINE ASF.
BETOON 4CM
-KILLUSTIKALUS 12CM
-LIIVALUS 15CM

TEEPEENAR
(HALJASTUS)

-PEENETERALINE ASF.
BETOON 4CM

-KILLUSTIKALUS 12CM
-LIIVALUS 15CM

TEEPEENAR
(HALJASTUS)

-PEENETERALINE ASF.
BETOON 4CM
-KILLUSTIKALUS 12CM
-LIIVALUS 15CM

G1

K - 7

0
0

K - 6
LT 100

9 403 m²

K - 10

K - 5

EP 100
9 m

2 / -1 300 2

K - 4

5 005 m²

400 39 m
2 / -1

K - 3
EP 80/BM 20

EP 100
9 m

2 / -1

K - 2

300 2

0
0

LT 100

0000

V1

400

K - 1
EP 100

39 m
2 / -1

K - 11
OK 100

5 1

956 m²

5 236 m²

949 m²

0
0

LT 100

0000

20

42 m²

1

G1

G2

G2

5 005 m²

K - 1 9 401 m²
EP 100

9m
2 / -1 400 3

G1

0

LT 100

000 00

W1

0000

185 m²

PL 100
K - 9

9m
2 / -1 2150

4 830 m²

K - 8
PL 100

9m
2 / -1 200 2

2 500 m²

Detailplaneeringu tehnovõrkude koondplaan

DP-4
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